SELEÇÃO DE PRECEPTORES E TUTORES PARA ATUAREM NOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MARANHÃO – CADASTRO RESERVA

A Empresa Maranhense de Serviços Hospitalares – EMSERH em obediência ao Edital nº 02/2023, item 8, torna público o resultado final do

processo seletivo simplificado.

QUADRO DEMONSTRATIVO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PRECEPTOR

CÓDIGO 01 ATENÇÃO EM UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ADULTO

UNIDADE: Hospital Dr. Carlos Macieira CATEGORIA: ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO CPF NP1 NP2 NF SITUAÇÃO

-- ELIEZIA LIMA DA COSTA 28/11/1988 345 35 169,17 102,08 NÃO APROVADO

-- CÉSAR PEREIRA SOARES 31/07/1981 353 20 88,33 54,17 NÃO APROVADO

-- BRUNA CONDE CARVALHO FONSÊCA GOMES 03/08/1990 328 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- JAIANE DOS SANTOS MARQUES 09/08/1990 303 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- NAYLLE DE JESUS DA SILVA 05/09/1988 311 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- RAFAELA DA COSTA REIS 15/03/1993 371 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- RAYCLEOMA COSTA BRITO 28/03/1988 350 -- -- -- DESCLASSIFICADO

PRECEPTOR

CÓDIGO 02 ATENÇÃO EM UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ADULTO

UNIDADE: Hospital Dr. Carlos Macieira CATEGORIA: FISIOTERAPIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO CPF NP1 NP2 NF SITUAÇÃO

-- BENJAMIM CAMPOS DE OLIVEIRA NETO 01/02/1985 370 20 -- -- DESCLASSIFICADO

-- MONALINE DO NASCIMENTO ALVES 06/01/1992 456 20 -- -- DESCLASSIFICADO

-- ALANILDES SILVA BENA 23/03/1984 303 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- GUSTAVO JOSE AROUCHE SANTOS 29/07/1982 320 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- JOYCE LOUISE SABA ASSUNÇÃO 28/07/1997   -- -- -- DESCLASSIFICADO

PRECEPTOR

CÓDIGO 03 ATENÇÃO EM UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ADULTO

UNIDADE: Hospital Dr. Carlos Macieira CATEGORIA: NUTRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO CPF NP1 NP2 NF SITUAÇÃO

1ª SIMONE MAYANE MENDES DOS SANTOS 13/10/1989 324 55 185,00 120,00 APROVADO

-- JUAREZ BEZERRA REGIS NETO 09/06/1992 330 20 166,67 93,33 NÃO APROVADO

-- ANA MARIA CONCEIÇÃO LIMA 17/04/1997 304 27 140,00 83,50 NÃO APROVADO

-- BRUNA DE MELO SILVA 18/07/1997 378 27 115,00 71,00 NÃO APROVADO

-- KAROLINE RIBEIRO DA SILVA 22/05/1995 371 31 93,33 62,17 NÃO APROVADO

-- ANGELICA CRISTINA SILVA MARQUES 22/06/1987 220 25 -- -- DESCLASSIFICADO

-- BRENDA GABRIELA PINHEIRO MARTINS 21/11/1991 360 25 -- -- DESCLASSIFICADO

-- ANTONIO ARAGÃO RABELO JUNIOR 18/12/1994 354 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- CAMILA APARECIDA DA SILVA RODRIGUES 15/09/1994 331 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- ITALO BRISMARCK MAGALHÃES BRASIL 27/10/1992 392 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- LEID DAYANE COSTA LINDOSO 17/11/1988 310 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- MILKA VITOR SOARES 30/11/1995 300 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- MYCAELE ALINE SANTANA SOUSA 10/05/1997 341 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- TAYLANNA MUNIZ MARTINS DINIZ 07/02/1984 335 -- -- -- DESCLASSIFICADO

        PRECEPTOR

CÓDIGO 04 ATENÇÃO EM UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA ADULTO

UNIDADE: Hospital Dr. Carlos Macieira CATEGORIA: ODONTOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO CPF NP1 NP2 NF SITUAÇÃO

-- GABRIELA COSTA LEAO 01/07/1997 300 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- LARA RIBEIRO FEITOSA DUAILIBE 21/09/1992 325 -- -- -- DESCLASSIFICADO

PRECEPTOR

CÓDIGO 05 ATENÇÃO EM NEONATOLOGIA

UNIDADE: Hospital Infantil Dr. Juvêncio Mattos CATEGORIA: FISIOTERAPIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO CPF NP1 NP2 NF SITUAÇÃO

1ª ALYNE SOUSA ABREU 18/11/1988 380 55 213,33 134,17 APROVADO

-- FRANCISCO EMANUEL GONÇALVES LIMA GOMES 07/06/1999 303 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- HELLEN KAROLYNNE SILVA PINHEIRO GANDRA 12/11/1991 331 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- WANDERSON BRENNO LEITE FERNANDES 19/07/1999 390 -- -- -- DESCLASSIFICADO

CÓDIGO 06 ATENÇÃO EM NEONATOLOGIA

UNIDADE: Hospital Infantil Dr. Juvêncio Mattos CATEGORIA: ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO CPF NP1 NP2 NF SITUAÇÃO

-- ANA RAQUEL MESQUITA PAES DOS SANTOS 15/11/1984 358 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- DANIELA ANTONIA PORTELA DOS SANTOS ARAUJO 10/08/1976 349 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- JACILEIDE DE JESUS DA CRUZ 09/11/1973 387 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- LUCIANA COSTA RIBEIRO GOMES 25/06/1983 311 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- NALMA ALEXANDREA ROCHA DE CARVALHO POTY 23/07/1991 300 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- RAFAELA PEREIRA DE SOUZA 17/09/1997 347 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- RAYANE DE JESUS PINTO SÁ 14/10/1993 380 -- -- -- DESCLASSIFICADO

PRECEPTOR

CÓDIGO 07 ATENÇÃO EM ONCOLOGIA

UNIDADE: Hospital de Câncer do Maranhão CATEGORIA: ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO CPF NP1 NP2 NF SITUAÇÃO

1ª ANDERSON CARDOSO BALDEZ FRANÇA 27/10/1989 302 20 205,00 112,50 APROVADO

-- SUZANA FROZ COSTA 30/11/1981 315 12 140,00 76,00 NÃO APROVADO

-- JESSICA TARINNY PEREIRA MARQUES 28/03/1991 357 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- KASSIA DE FATIMA SOUSA DO NASCIMENTO 06/05/1994 328 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- SHEILA TATIANE SANTOS ARAUJO FRAZAO 09/02/1978 387 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- WADNA SILVA E SILVA 02/12/1996 386 -- -- -- DESCLASSIFICADO

PRECEPTOR

CÓDIGO 08 ATENÇÃO EM ONCOLOGIA

UNIDADE: Hospital de Câncer do Maranhão CATEGORIA: FARMÁCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO CPF NP1 NP2 NF SITUAÇÃO

-- CHARLLES BRITO SANTOS DE AQUINO 15/06/1988 319 40 -- 20,00 DESCLASSIFICADO

-- AILCINALVA GOMES LINDOSO 06/07/1983 353 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- CAROLINA EWERTON MENDES 21/04/1994 320 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- JESSICA DOS REMEDIOS RABELO CARVALHO 03/09/1990 362 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- JOICYANNA KELLY GONZAGA MORAES 02/04/1993 350 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- MARIA MADALENA ALVES CALDAS 14/10/1983 305 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- MAYARA SILVA LOPES 19/06/1992 354 -- -- -- DESCLASSIFICADO

PRECEPTOR

CÓDIGO 09 ATENÇÃO EM ONCOLOGIA

UNIDADE: Hospital de Câncer do Maranhão CATEGORIA: NUTRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO CPF NP1 NP2 NF SITUAÇÃO

-- BIANCA GUEDES SILVA ALMEIDA  15/12/1995 348 25 150,00 87,50 NÃO APROVADO

-- ANTONIA KEILA LIMA DA SILVEIRA 15/06/1987 375 21 173,33 97,17 NÃO APROVADO

-- AMANDA FERREIRA DINIZ 25/10/1990 394 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- ANA KALYNA BEZERRA CALVET 12/08/1987 344 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- DEBORA JOICE DA SILVA 23/11/1987 409 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- HELOISA BAIMA DA SILVA SANTOS 06/10/1998 300 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- KARYNELLE SEABRA SANTOS TAVARES 14/11/1984 301 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- KEROLLEN KECTHCYA CORREA RODRIGUES 06/01/1996 397 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- NATHALY LIMA CARDOSO 24/02/1993 345 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- NEIDEMAR CUTRIM COELHO  15/12/1965 391 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- VANUSIA SANTOS DE JESUS FIGUEIREDO 04/08/1972 304 -- -- -- DESCLASSIFICADO

PRECEPTOR

CÓDIGO 10 ATENÇÃO EM ONCOLOGIA

UNIDADE: Hospital de Câncer do Maranhão CATEGORIA: PSICOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO CPF NP1 NP2 NF SITUAÇÃO

1ª ERIKA ARANA ARRAES FONSECA 03/12/1987 381 55 200,00 127,50 APROVADO

-- PATRISSANDRA CORRÊA RODRIGUES VIEIRA 25/09/1995 320 25 176,67 100,83 NÃO APROVADO

-- AILEMA CRISTINA DE MATTOS 23/08/1976 616 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- ALICE SUZANE VELOSO 15/01/1991 327 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- CLAUDIA RITA ALENCAR FROTA 15/10/1982 300 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- FERNANDA MENDES DE MORAES 18/11/1980 300 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- ISABELLA REGINA ARAÚJO BARROS SERRA 31/01/1987 369 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- JESSICA REGINA CHAVES 20/05/1993 360 -- -- -- DESCLASSIFICADO

PRECEPTOR

CÓDIGO 11 ATENÇÃO EM ONCOLOGIA

UNIDADE: Hospital de Câncer do Maranhão CATEGORIA: SERVIÇO SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO CPF NP1 NP2 NF SITUAÇÃO

-- EDNETE DA CONCEIÇÃO SANTOS 17/07/1987 324 25 178,33 101,67 NÃO APROVADO

-- CRISTIELLEN DE CARVALHO BORBA MACHADO 11/09/1987 300 17 -- -- DESCLASSIFICADO

-- ALBERTINA SÁ MENEZES PINTO COSTA LOUZEIRO 24/08/1989 316 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- ANA HENRIQUE BRITO  19/01/1997 351 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- AVANY DE JESUS DA CRUZ SOARES 15/07/1999 323 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- ELISANGELA FONTELES FRAZAO 21/06/1987 347 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- JEISANE VIEIRA DOS SANTOS 26/10/1983 850 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- LUCIANA BRAGA DE SOUSA 28/05/1996 374 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- NADIA GISELLE OLIVEIRA AMARAL 06/07/1985 343 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- PALLOMA YNGRID DE CASTRO SANTOS 02/07/1997 347 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- RAIMUNDA MARIA GOMES SANTOS DUTRA 01/08/1981 300 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- SILVANIA RODRIGUES CARVALHO 05/02/1967 320 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- SONIA MARIA AZEVEDO JACINTO  11/04/1968 372 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- TELMIRA DE JESUS RODRIGUES RIBEIRO 24/08/1992 329 -- -- -- DESCLASSIFICADO

TUTOR

CÓDIGO 12 PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

UNIDADE: Hospitais dos Programas de Residência Multiprofissional CATEGORIA: ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO

CANDIDATO
DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO CPF NP1

NP2 NF SITUAÇÃO

1ª LIVIA ALESSANDRA GOMES AROUCHA 01/03/1992 331 55 225,00 140,00 APROVADO

2ª DANIEL RUAN ALVES REIS  17/06/1992 257 34 204,17 119,08 APROVADO

3ª BRUNA CAROLINE SILVA FALCAO 08/10/1992 380 34 191,67 112,83 APROVADO

-- ALANA GOMES DE ARAUJO ALMEIDA  22/03/1993 347 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- ALICE DE SA FERREIRA 21/01/1997 308 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- ALINE SHARLON MACIEL BATISTA RAMOS 11/07/1983 330 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- AMANDA SILVA DE OLIVEIRA 07/03/1978 553 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- ANA CASSIA MARTINS RIBEIRO CRUZ 15/05/1985 390 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- ANDREZA MORAES SILVA 26/04/1992 307 34 -- -- DESCLASSIFICADO

-- LORENA LAUREN CHAVES QUEIROZ BEZERRA 15/07/1982 315 65 -- -- DESCLASSIFICADO

-- ILKA KASSANDRA PEREIRA BELFORT 26/11/1973 353 55 -- -- DESCLASSIFICADO

-- FELIPE SANTANA E SILVA 28/12/1991 383 34 -- -- DESCLASSIFICADO

-- IDERLANIA MARIA DE OLIVEIRA SOUSA 05/03/1979 315 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- ISAAC SILVA BORGES 21/10/1984 305 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- LUCIANA GOMES FERREIRA LINDOSO 12/03/1985 386 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- MARIA ANTONIA NASCIMENTO DA SILVA 19/05/1978 215 -- -- -- DESCLASSIFICADO

TUTOR

CÓDIGO 13 PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

UNIDADE: Hospitais dos Programas de Residência Multiprofissional CATEGORIA: NUTRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO

CANDIDATO
DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO CPF NP1

NP2 NF SITUAÇÃO

1ª GABRIELLE VIEIRA DA SILVA BRASIL 25/05/1988 336 65 243,75 154,38 APROVADO

2ª MARLON LEMOS DE ARAUJO 28/02/1985 302 65 195,83 130,42 APROVADO

3ª JULIO CESAR DA COSTA MACHADO 15/07/1991 396 40 216,67 128,33 APROVADO

4ª DANIELLE MEDEIROS GUILHERME  09/04/1983 353 40 200,00 120,00 APROVADO

-- TERESINHA RODRIGUES DE LIMA 17/09/1983 387 38 129,17 83,58 NÃO APROVADO

        TUTOR

CÓDIGO 14 PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

UNIDADE: Hospitais dos Programas de Residência Multiprofissional CATEGORIA: ODONTOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO

CANDIDATO
DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO CPF NP1

NP2 NF SITUAÇÃO

1ª LAUBER JOSE DOS SANTOS ALMEIDA JUNIOR  01/05/1985 329 59 195,83 127,42 APROVADO

2ª EMANNUEL PAULLINO SOUSA MORAIS 16/04/1992 305 40 197,92 118,96 APROVADO

3ª
WANESKA FERREIRA CAVALCANTE DE

ALBUQUERQUE REIS
07/11/1971 387 65

168,75 116,88 APROVADO

-- GEORGE SAMPAIO BONATES DOS SANTOS 06/03/1981 353 36 116,67 76,33 NÃO APROVADO

-- THAYSA FERNANDES PINTO MENDES 07/11/1992 356 -- -- -- DESCLASSIFICADO

TUTOR

CÓDIGO 15 PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

UNIDADE: Hospitais dos Programas de Residência Multiprofissional CATEGORIA: PSICOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO

CANDIDATO
DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO CPF NP1

NP2 NF SITUAÇÃO

1ª MARCELA LOBAO DE OLIVEIRA 27/04/1976 368 40 214,58 127,29 APROVADO

-- ISADORA ELAINE SALES NUNES 08/07/1990 344 -- -- -- DESCLASSIFICADO

-- NELSIVANIA PINHEIRO DE GALIZA 02/04/1985 394 -- -- -- DESCLASSIFICADO

TUTOR

CÓDIGO 16 PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

UNIDADE: Hospitais dos Programas de Residência Multiprofissional CATEGORIA: SERVIÇO SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO

CANDIDATO
DATA NASC DÍGITOS FINAIS DO CPF NP1

NP2 NF SITUAÇÃO

1ª EMANUELLE DOS SANTOS PINHEIRO 15/02/1994 339 24 220,83 122,42 APROVADO

2ª PAULA KATIANA DA SILVA CARREIRA 29/10/1977 387 40 204,17 122,08 APROVADO

3ª LISIANE DE OLIVEIRA COSTA CASTRO 02/01/1965 387 40 200,00 120,00 APROVADO

-- JAQUELINE ARAUJO BEZERRA 10/06/1990 363 36 170,83 103,42 NÃO APROVADO

-- MARIANA VERAS FRANÇA  28/02/1990 373 40 -- -- DESCLASSIFICADO

-- MARIA DO SOCORRO GONÇALVES RODRIGUES 23/12/1962 334 -- -- -- DESCLASSIFICADO

São Luís, 5 de Abril de 2023.

Marcello Apolônio Duailibe Barros

Presidente da EMSERH

Matrícula 11748